2024 年２月 20 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 金子 麻理

（コード番号：3267 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 竹内 剛史

 （TEL：03-6264-1100）

ジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社による経営分析レポート公開のお知らせ

  2024 年２月 19 日付でジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社（以下、「JPR 社」）による GCC 経営™分析レ
ポート（以下、「本レポート」）が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本レポートは、当社へのヒアリングに基づき作成されており、当社の中期経営計画および決算説明会資料等

を通じて公表している内容を踏まえるとともに、JPR 社独自の前提が含まれています。また、株主価値の推計結
果につきましても、推計値を JPR 社が独自に予想して作成したものであります。

レポート公開 開始日：2024 年２月 19 日（月）
レポートの公開 URL：
https://j-phoenix.com/wp-content/uploads/2024/02/3267_philcompany_analystreport_20240219.pdf

※英訳版についても 2024年３月中に公開予定となります。

本レポートの内容については、JPR 社が投資家への情報提供を目的として作成したものであり、証券売買の勧
誘を目的としたものではございません。
当社は、今後とも適時に適正な情報を投資家の皆様にお届けすることができるよう、積極的な IR に努めてま

いります。

以 上

https://j-phoenix.com/wp-content/uploads/2024/02/3267_philcompany_analystreport_20240219.pdf